
1 
 

 

 

УНИВЕРЗИТЕТ У НОВОМ САДУ 

ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ 

Датум: 30.11.2017.  године 

Број: 02-621/9 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 

14/2015, 68/2015),  доносим 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

РАДОВА,                                                                                                                                

набавка, испорука и уградња алуминијумских портала у згради Филозфски факултет    

РЕДНИ БРОЈ НАБАВКЕ: 50/2017   

Уговор се додељује следећем Понуђачу: 

„Бонус Стан“ д.о.о. Нови Сад,, Приморска 84/б,  деловодни број понуде: 02-621/4 од 

16.11.2017. године. 

Образложење 

Наручилац је дана 5.10.2017. године донео Одлуку број 02-621/1  о покретању отвореног 

поступка јавне набавке радова,  набавка, испорука и уградња алуминијумских портала у 

згради Филозофског факултета. 

Поступајући у складу са Законом о јавним набавкама, Факултет је објавио Позив за 

подношење понуда и Конкурсну документацију на Порталу јавних набавки Републике 

Србије и интернет страници Филозофског факултета. 

Након спроведеног поступка отварања понуда и сачињавања Записника о отварању 

понуда број: 02-621/7 од 16.11.2017. године, Комисија је сачинила Извештај о стручној 

оцени понуда број: 02-621/8 од 20.11.2017. године.  

У Извештају о стручној оцени понуда, Комисија је констатовала следеће: 

1. Предмет и процењена вредност набавке: Предмет јавне набавке: радови на набавци, 

испоруци и уградњи алуминијумских портала у згради Филозофског факултета 

Назив и ознака из Општег речника набавки: 4422000 – грађевинска столарија, уградња 

оквира прозора - 4542112 

  

 



2 
 

2. Подаци о набавци: 

2.1. Редни број: 50/2017. 

2.2. Износ планираних средстава: 1.500.000,00   динара без обрачунатог ПДВ. 

2.3. Врста поступка: отворени.  

2.4. Датум покретања поступка: 5.10.2017. године. 

2.6. Оквирни датум закључења уговора: 10.12.2017. године.  

2.7. Оквирни датум реализације уговора: 15 календарских дана од дана потписивања 

уговора.  

2.8. Начин процене вредности набавке: процена Техничке службе Факултета, информације 

добијене у контакту са регистрованим правним лицима.  

2.9. Подаци о присутним представницима понуђача: - 

2.10. Састав Комисије која спроводи поступак јавне набавке: 

- Мирјана Галоња, председник; 

- Соња Костовић, члан; 

- Данијела Бујдошо, члан; 

- Миладин Трифковић, чалн.  

3. До истека рока за пријем понуда, 16.11.2017. године у 9,00 часова,  запримљене су 3 

(три)  понуде:  

Редни 

број  

Број под којим је 

понуда заведена  

Назив и седиште понуђача/шифра 

понуђача  

Датум 

пријема  

Час 

пријема  

1.  02-621/4 

   

„БОНУС СТАН“ д.о.о. Нови Сад, 

улица Приморска 84б 

16.11.2017. 8,20 

часова  

 

 

 



3 
 

Редни 

број 

Број под којим је 

понуда заведена  

Назив и седиште понуђача/шифра 

понуђача  

Датум 

пријема  

Час 

пријема  

2.  02-621/5 

   

„БОБ“ д.о.о. Нови Сад, Корнелија 

Станковића 15 

16.11.2017.   8,40  

 

Редни 

број  

Број под којим је 

понуда заведена  

Назив и седиште понуђача/шифра 

понуђача  

Датум 

пријема  

Час 

пријема  

3.  02-621/6 

   

„ГАТ“ д.о.о. Нови Сад, 

Булевар ослобођења 30а 

16.11.2017.   8,50   

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

4. Неблаговремене понуде: нема неблаговремених понуда. 

5. Назив и седиште понуђача/шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, начин на 

који понуђач наступа, понуђена цена и евентуални попусти које нуди понуђач, подаци из 

понуде који су одређени као елементи критеријума и који се могу нумерички приказати, 

рок важења понуде (и по потреби други подаци из понуде), по редоследу пријема понуда: 

 

Редни 

број  

Подаци из понуде  

1.  

Назив и седиште 

понуђача/шифра 

понуђача  

„БОНУС СТАН“ д.о.о. Нови Сад, улица Приморска 84б 

Број под којим је 

понуда заведена  

02-621/4 од 16.11.2017.  

Начин на који 

понуђач наступа  

 

самостално 

Понуђена цена 

(укупно)  

 

 

 

698.610,00 динара без ПДВ 

838.332,00 динара са ПДВ 

 



4 
 

 

Гаранција 

 

60 месеци 

 

 

Евентуални 

попусти које нуди 

понуђач  

-   

Критеријум за 

оцењивање 

понуде 

економски најповољнија понуда   

 

 

Достављена 

документација 

 

Рок важења 

понуде  

60 дана   

5.2. 

Редни 

број  

Подаци из понуде  

2.  

Назив и седиште 

понуђача/шифра 

понуђача  

„БОБ“ д.о.о. Нови Сад, Корнелија Станковића 15 

Број под којим је 

понуда заведена  

02-621/5 од 16.11.2017.  

Начин на који 

понуђач наступа  

самостално 

Понуђена цена 

(укупно)  

 

 

Гаранција 

 

2.410.000,00 динара без ПДВ 

                             2.892.000,00 динара са ПДВ 

 

120 месеци 

 



5 
 

 

Евентуални 

попусти које нуди 

понуђач  

-   

Критеријум за 

оцењивање 

понуде 

економски најповољнија понуда   

 

 

Достављена 

документација 

 

Рок важења 

понуде  

60 дана   

5.3. 

Редни 

број  

Подаци из понуде  

3.  

Назив и седиште 

понуђача/шифра 

понуђача  

„ГАТ“ д.о.о. Нови Сад, Булевар ослобођења 30а 

Број под којим је 

понуда заведена  

02-621/6 од 16.11.2017.  

Начин на који 

понуђач наступа  

самостално 

Понуђена цена 

(укупно)  

 

 

Гаранција 

 

539.733,00 динара без ПДВ 

647.679,60  динара са ПДВ 

 

60 месеци 

 

 

Евентуални 

попусти које нуди 

понуђач  

-   



6 
 

Критеријум за 

оцењивање 

понуде 

економски најповољнија понуда   

 

 

Достављена 

документација 

 

Рок важења 

понуде  

60 дана   

6.  Мишљење Комисије о поднетим  понудама: 

Комисија за јавне набавке Наручиоца образована Решењем број: 02-621/2 од 5.10.2017. 

године, закључила је следеће: 

1. Понуда Понуђача „Бонус Стан“ доо, Нови Сад, Приморска 84/б, деловодни број:   

02-621/4 од 16.11.2017. године, оцењена је као одговарајућа и прихватљива. 

2. Понуда Понуђача „Боб“ доо, Нови Сад, Корнелија Станковића 15, деловодни 

број:  02-621/5 од 16.11.2017. године, оцењена је као неприхватљива будући да 

укупна цена коштања из понуде износи 2.410.000,00 динара без урачунатог пореза 

на додату вредност, а вредност предметне јавне набавке је у Одлуци о покретању 

поступка, деловодни број: 02-621/1 од 5.10.2017. године, одређена у износу од 

1.500.000,00 динара без урачунатог пореза на додату вредност. 

3. Понуда Понуђач „Гат“ доо, Нови Сад, Булевар ослобођења 30а, деловодни број:     

02-621/6 од 16.11.2017. године, оцењена је као неодговарајућа, односно 

неприхватљива из следећег разлога: конкурсном документацијом Наручиоца је у 

Глави III – Врста, техничке карактеристике, квалитет, количина и опис услуге, 

рок извршења, место извршења, евентуалне додатне услуге – Опис, четврти пасус, 

децидно наведено (значај наведеног је наглашен болдованим текстом и 

подвучено!), да je потребно „приликом попуњавања Предмера – Понуде 

обавезно навести понуђене профиле, окове и остали материјал, назив 

произвођача и земљу порекла у предвиђену рубрику“.  Понуда наведеног 

Понуђача не садржи податке о произвођачу и земљи порекла за окове, што је чини 

некомплетном и неподобном за оцену техничке усаглашености исте са траженим 

техничким условима. 

8. Комисија за јавне набавке Наручиоца оцењује понуду Понуђача „Бонус Стан“ доо, 

Нови Сад, Приморска 84/б, деловодни број: 02-621/6 од 16.11.2017. године као 

благовремену, одговарајућу и прихватљиву, те предлаже одговорном лицу 

Наручиоца да исту одреди за најповољнију у отвореном поступку јавне набавке 

алуминијумских портала у згради Филозофског факултета, ЈН 50/2017, и да са 

наведеним Понуђачем закључи уговор у поступку јавне набавке.  

 

 

 



7 
 

7.  Понуђач којем се додељује уговор у поступку јавне набавке: 

Деканица Филозофског факултета прихвата образложени предлог Комисије за јавне 

набавке и за најповољнију у отвореном поступку јавне набавке радова,  набавка, уградња 

и испорука алуминијумских портала у згради Филозофског факултета, редни број набавке 

50/2017,  одређује  понуду Понуђача „Бонус Стан“ доо, Приморска 84/б, деловодни број 

понуде: 02-621/4 од 16.11.2017. године, и са истим закључује уговор у поступку предметне  

јавне набавке. 

  

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Рачун Буџета РС за уплату таксе број: 840-742221843-

57, број модела 97, позив на број: 50-016. Подносилац 

захтева за заштиту права је дужан  да на наведени 

рачун буџета Републике Србије уплати таксу у износу 

од 120.000,00 динара. Рок за подношење захтева 

износи 10 дана од дана објављивања  Одлуке о додели 

уговора. Захтев за заштиту прва се подноси  

Републичкој Комисији за заштиту права, а копија се 

предаје  Наручиоцу.  

 

                                                                                          

 

Деканица Филозофског факултета     

                                                                                    

Проф. др Ивана Живанчевић-Секеруш, ср                                                                               
            


